
 

  1/2 

DELIBERAZIONE N. 53  del  13.06.2017 

Oggetto: rettifica della delibera n. 25 del 15.03.2 017 - restituzione terreni in 

occupazione temporanea ai sensi del R.D.L. 3267/23 facenti parte dell’U.G.B. 

Muggianeddu - agro del Comune di Tonara - di propri età Floris Rosa e 

Giuseppina.  
 

L’Amministratore Unico dell’Agenzia Forestas, in data odierna, 

 

VISTA la D.G.R. n. 34/1 del 13.06.2016; 

VISTO  il D.P.G.R. n. 34 del 14/06/2016 con il quale, in base all’art. 42 della Legge Regionale n° 8 

del 27 aprile 2016, al Prof. Giuseppe Pulina è stato conferito l’incarico di Amministratore Unico 

dell’Agenzia Forestas; 

PREMESSO che l’Agenzia Forestas ha tra i sui compiti istituzionali l’espressione di pareri 

obbligatori sugli interventi previsti da terzi che interessano i beni amministrati, nei casi previsti dal 

regolamento generale di organizzazione; 

VISTO l’articolo 35, comma 6, della L.R. 8/2016 che stabilisce che l’Agenzia Forestas è subentrata 

in tutti i rapporti giuridici attivi e passivi dei quali era titolare l’Ente Foreste della Sardegna; 

VISTA la delibera n 25 del 15.03.2017 con la quale e stato espresso parere favorevole per la 

restituzione dei terreni in occupazione temporanea ai sensi del R.D.L. 3267/23 facenti parte 

dell’U.G.B. Muggianeddu agro del Comune di Tonara di proprietà Floris Rosa e Giuseppina.  

VISTA la nota del Servizio Tecnico della Direzione Generale prot. n 6280 del 17.03.2017 con la 

quale si comunica che, a causa di un refuso nella tabella delle aree oggetto di restituzione, è stato 

inserito nella colonna “atti di sottomissioni e note” la dicitura “a firma di Floris Gabriele” anziché “a 

nome di Floris Gabriele”. 

Tutto ciò premesso e visto. 

DELIBERA: 

1) Di rettificare la tabella del punto 1) della delibera n 25 del 15.03.2017 nella colonna “atti di 

sottomissioni e note” sostituendo la dicitura “a firma di Floris Gabriele” con la dicitura: “a nome di 

Floris Gabriele”. 



 

 

DELIBERAZIONE N. 53         

del  13.06. 2017 

 

  2/2 

Si esprime parere favorevole sulla 

legittimità della deliberazione 

 
Il Direttore Generale 

Antonio Casula 

 

 L’Amministratore Unico 

                 Giuseppe Pulina 

 


